
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi" (SATF05201R) 

Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso" (SATD05201E) 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

Prot. n. 6174/07 Sarno, 29 Agosto 2017 

 

 

Ai Docenti 

Agli Alunni 

Alle Famiglie 

DSGA 

Al Personale ATA  

RSU – Sede 

Sito web 

 
 

 

Oggetto: Inizio delle lezioni a.s. 2017/18 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Calendario Scolastico Regionale approvato con delibera della Giunta Regionale della 

Campania n.292 del 23 Maggio 2017; 

Vista la delibera del Collegio dei Docenti del 17 Giugno 2017;  

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto del 17 Luglio 2017 

 

DISPONE 

 
l'inizio delle lezioni dell'a.s. 2017/18  per il giorno Lunedì 11 Settembre 2017 in conformità al 

calendario che sarà a breve pubblicato sul sito dell’Istituto. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Antonio Di Riso   
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                  ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93) 

 

 


